[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
П Р И К А З
 «20»  февраля  2016г.              г.Петрозаводск

             № 94

О внесении изменений в Приказ Министерства культуры Республики Карелия № 633 от 18.12.2015 об утверждении состава Экспертно-проверочной комиссии  Министерства культуры Республики Карелия

В соответствии с Положением об Экспертно-проверочной комиссии  Министерства культуры Республики Карелия, утвержденным приказом Министерства культуры Республики Карелия от 15.06.2012 г. № 268
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав Экспертно-проверочной комиссии Министерства культуры Республики Карелия следующие изменения:
1. Включить в состав Экспертно-проверочной комиссии Министерства культуры Республики Карелия Волохову В.В. - кандидата исторических наук, доцента кафедры отечественной истории Института истории, политических и социальных наук ФГБОУ ВО «Петрозаводский государственный университет».
2. Исключить из состава Экспертно-проверочной комиссии Министерства культуры Республики Карелия Виноградову Т.В. - заведующую архивом ФГБОУ  ВО «Петрозаводский государственный университет».
 Министр

        А.Н. Лесонен

_255034192.doc
[image: image1.png]